
令和 3（2021）年 8月吉日 

 

 

70周年記念事業開催及び実行委員募集についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来年開催予定である 70周年記念事業及び早苗会総会について、日程を令和 4（2022）

年 9月 24日（土）とし、会場は琵琶湖ホテルを拠点とすることと致しました。 

現在、早苗会本部役員を中心として、リモート会議にて企画・準備を進めております。企

画運営を手伝ってくださる実行委員を随時募集しておりますので「何か楽しいことに携わ

りたい！」「大きいイベント企画をやってみたい！」とお考えの方は、ぜひ下記事務局まで

お声かけください。 

内容等、詳細については、決まり次第、ＨＰ（ホームページ）や令和 4（2022）年発行の

会報誌「Ｒびわ湖」にて、改めてご案内申し上げます。 

皆様にお会いできることを楽しみにしております。 

 

敬具 

 

立命館守山早苗会 会長 中井沙希恵 

 

問い合わせ先 

立命館守山早苗会 事務局 

〒524-8577 滋賀県守山市三宅町 250番地 

 TEL：077-582-8000／FAX：077-582-8038 

 

 


